

**Årsredovisning**  
för  
**Peace of Music Publishing AB**  
556316-5850

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Nyberg, Styrelseledamot  
2024-12-19

Styrelsen för Peace of Music Publishing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva musikförlagsverksamhet och skivproduktion, arrangera kurser, konserter samt natur- och kulturreSOR.

Bolaget har sitt säte i Gagnef.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	578	399	521	379
Resultat efter finansiella poster	-88	-256	53	-24
Soliditet (%)	51	54	61	63

Omsättningen för föregående år var lägre än årets och beror främst på färre arbeten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	759 459	-16 794	<b>862 665</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-16 794	16 794	<b>0</b>
Årets resultat				-88 666	<b>-88 666</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>742 665</b>	<b>-88 666</b>	<b>773 999</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	742 665
årets förlust	-88 666
	<b>653 999</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	653 999
	<b>653 999</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		577 983	399 544
Övriga rörelseintäkter		5 120	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>583 103</b>	<b>399 544</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-70 160	0
Övriga externa kostnader		-371 635	-379 995
Personalkostnader	2	-165 456	-214 302
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 252	-48 564
Övriga rörelsekostnader		-2 328	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-654 831</b>	<b>-642 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-71 728</b>	<b>-243 317</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	1 599
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 096	-14 076
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 938</b>	<b>-12 477</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-88 666</b>	<b>-255 794</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	239 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>239 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-88 666</b>	<b>-16 794</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-88 666</b>	<b>-16 794</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	920 231	942 310
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 117	123 008
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	34 718	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 020 066</b>	<b>1 065 318</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	15 000	15 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 035 066</b>	<b>1 080 318</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 500	29 343
Övriga fordringar		40 840	20 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 506	10 414
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>82 846</b>	<b>60 464</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		386 294	448 356
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>386 294</b>	<b>448 356</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>469 140</b>	<b>508 820</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 504 206</b>	<b>1 589 138</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		742 665	759 459
Årets resultat		-88 666	-16 794
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>653 999</b>	<b>742 665</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>773 999</b>	<b>862 665</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	7	0	237 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>237 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		237 500	0
Leverantörsskulder		6 211	18 114
Skatteskulder		0	10 155
Övriga skulder		465 286	434 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 210	26 644
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>730 207</b>	<b>488 973</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 504 206</b>	<b>1 589 138</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1,5

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 393 905	1 393 905
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 393 905</b>	<b>1 393 905</b>
Ingående avskrivningar	-451 595	-429 516
Årets avskrivningar	-22 079	-22 079
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-473 674</b>	<b>-451 595</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>920 231</b>	<b>942 310</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	265 524	173 280
Inköp	0	92 244
Omklassificeringar	-22 622	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>242 902</b>	<b>265 524</b>
Ingående avskrivningar	-154 612	-129 639
Årets avskrivningar	-23 173	-24 973
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-177 785</b>	<b>-154 612</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 117</b>	<b>110 912</b>

#### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Omklassificeringar	34 718	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 718</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 718</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Lån som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	0	225 000
	<b>0</b>	<b>225 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Fastighetsinteckning	482 000	482 000
	<b>482 000</b>	<b>482 000</b>

*Anders Nyberg*  
Anders Nyberg

2024-12-19